biyografik bilgiler ihtiva eden bir şiir mecmuasında verilen bilgiye göre Tâli'î, Yavuz Sultan Selim zamanında yeniçeri kâtibi iken Kâbe'ye giderken ölmüştür (*Mecmû'a-i Eş'âr*, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Atatürk Kitaplığı, Muallim Cevdet K.479, vr. 55a).

Esmâ'ü'l-Müellifin' de ise Tâli'î'nin 925/1519 sonlarında öldüğüne dair kayıt bulunmaktadır (Bağdatlı İsmail Paşa 1951: 412). Âşık Çelebi'nin, *Meşâ'irü's-Şuarâ* adlı tezkiresinde Tâli'î'nin Şâh İsmâil'in Yavuz tarafından hezimete uğratılmasına tarih düşürmek için yazdığı ve 920/1514 tarihini veren bir kıt'a bulunmaktadır. Bu kıt'adan hareketle şairin ölüm tarihiyle ilgili olarak *Esmâ'ü'l-Müellifin'* de verilen 925/1519 kaydının doğru olduğu söylenebilir.

2. Eserleri

Tâli'î'nin Farsça *Dîvân'ı*, Türkçe *Dîvân'ı* ve Yavuz Sultan Selim'in Acem seferi hakkında yazdığı bir *Târîh'i* bulunmaktadır.

Farsça Dîvân: Şair hakkında bilgi veren kaynaklarda bu eserden bahsedilmemiştir.